
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:24

Náhradní fólie
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 20:20
_____________________________________

Dobrý den, 
chtěl bych se Vás touto cestou zeptat, kde je možno pořídit náhradní vnitřní fólii do bazénu s průměrem
5 m a hloubkou 1 - 1,2 m. 
Jedná se o starší typ bazénu. 

Název téma:  Nová fólie do bazénu - kruh 
č.2 17.05.04 čas: 09:27 Alias profi, s.r.o.  reagovat na příspěvek   
Dobrý den, nejlepší by bylo obrátit se na dodavatele od kterého jste bazén koupil. Pokud již nevíte nebo
dodavatel neexistuje zkuste se poohlédnout po internetu ( např. na  http://www.google.com ) po
bazénech typizovaných někdy nazývané montované s ocelovým opláštěním (žárově pozinkovaný plech).
Výrobců je asi více, ale každý může mít jiné rozměry. Pro Vás je nejdůležitější průměr. Dle mých
informaci montované bazény dodávala firma Ezop pool Ostrava od zahraničního dodavatele DW pool.
Zkusit můžete také velkosklady a velkoobchody jako Astral, Vagner, Pool 2000, K plus K, případně
zkusit zahraniční velkoobchody a dotázat se jich, zda od nich u nás někdo nebere zboží a pak to
objednat u něj. 
Další možnost je poohlédnout se po obchodních domech, které někdy nabízejí náhradní fólie do bazénů,
které prodávají. Je ovšem otázka, zda průměr bude odpovídat. Poslední možností je asi bazén vyvařit
fólií na míru přímo na místě, záleží ale, kolik do opravy chcete investovat a na místních podmínkách
bazénu, zda to půjde. 

Hodně zdaru 
Přeje 
Pavel Dostál 
admin 

Název téma:  Nová fólie do bazénu - kruh 
č.3 25.06.05 čas: 20:39  reagovat na příspěvek   
dobrý den.Kde pořídím náhradní folii do bazénu který má průměr 360 cm výška 90 cm a jaká je cena. 
Děkuji

============================================================================

 1 / 1


